REQUERIMENTO

(Do Sr. TARCÍSIO ZIMMERMANN)

Requer a tramitação conjunta dos
Projeto de Lei nº 3.871/2004 e Projeto de Lei
nº 3.782/2004.

Senhor Presidente:

Requeiro a V.Ex.ª, nos termos do art. 142, caput e
parágrafo único, do Regimento Interno, seja oficiado ao Exmo. Sr. Presidente da
Câmara dos Deputados a fim de solicitar a apensação do Projeto de Lei nº
3.871/2004, sob minha relatoria, ao Projeto de Lei nº 3.782/2004, também
pendente de apreciação neste Órgão técnico, tendo em vista que ambos dispõem
sobre a concessão de estabilidade provisória para a empregada doméstica.

Sala das Sessões, em        de                            de 2005.

Deputado TARCÍSIO ZIMMERMANN

2005_888_Tarcisio Zimmermann_021